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1 6 bouteilles ALSACE ALTENBERG DE BERGHEIM GRAND CRU - M. DEISS 1999
Caisse bois d'origine sans couvercle. Original wood case, lid missing. 240 / 300 €

2 6 bouteilles ALSACE GRAND CRU MAMBOURG - M. DEISS 2000
Caisse bois d'origine. Original wood case. 240 / 300 €

3 6 bouteilles ALSACE GRAND CRU SCHOENENBOURG, M.DEISS 2000
Caisse bois d'origine. Original wood case. 240 / 300 €

4 6 bouteilles ALSACE GRAND CRU SCHOENENBOURG - M.DEISS 2000
Caisse bois d'origine. Original wood case. 240 / 300 €

5 6 bouteilles ALSACE RIESLING GRAND CRU ALTENBERG DE BERGHEIM - M. DEISS 2000
Caisse bois d'origine. Original wood case. 240 / 300 €

6 6 bouteilles ALSACE RIESLING GRAND CRU ALTENBERG DE BERGHEIM - M. DEISS 1996
Caisse bois d'origine. Original wood case. 240 / 300 €

7 6 bouteilles CLOS DE LA COULEE DE SERRANT 1997
Caisse bois d'origine. Original wood case. 180 / 240 €

8 1 bouteille VOUVRAY MOELLEUX "CLOS DU BOURG" - HUET 1959 80 / 100 €

9 6 magnums MADIRAN CHÂTEAU DE BOUSCASSE 1988 240 / 300 €

10 2 magnums MADIRAN CHÂTEAU DE BOUSCASSE " VIEILLES VIGNES" 1988 100 / 120 €

11 2 magnums MADIRAN CHÂTEAU MONTUS 1983
Etiquettes légèrement tachées. Labels lightly stained. 60 / 80 €

12 3 bouteilles MADIRAN CHÂTEAU MONTUS 1993
Etiquettes légèrement tachées. Labels ligthly stained. 30 / 50 €

13 6 bouteilles MADIRAN CHÂTEAU MONTUS 1993
3 étiquettes très légèrement, 3 tachées ; niveaux : 3 bas goulot.
Levels : 3 low neck ; Labels : 3 lightly stained, 3 stained. 60 / 90 €

14 12 bouteilles MADIRAN CHÂTEAU MONTUS 1993
Etiquettes légèrement tachées ; niveaux : 4 bas goulot.
Levels : 4 low neck ; Labels lightly stained. 120 / 180 €

15 2 magnums MADIRAN CHÂTEAU MONTUS "CUVEE PRESTIGE" 1985
Niveau très légèrement bas, une capsule de cire abîmée.
Level very top shoulder, wax sealing damaged on the side. 80 / 100 €

16 1 magnum MADIRAN CHÂTEAU MONTUS "CUVEE PRESTIGE" 1988 40 / 50 €

17 1 bouteille CHÂTEAU-CHALON "VIGNE AUX DAMES" - M.PERRON 1975
Etiquette tachée ; capsule cire légèrement abîmée, fragile.
Label stained, wax sealing slightly damaged, wax frail. 70 / 80 €

18 1 bouteille CHÂTEAU-CHALON "VIGNE AUX DAMES" - M.PERRON 1975
Etiquette tachée et légèrement abîmée ; capsule cire absente.
Label stained, slightly damaged ; wax sealing missing. 70 / 80 €

19 1 bouteille CHÂTEAU-CHALON "VIGNE AUX DAMES" - M.PERRON 1976
Etiquette légèrement tachée ; capsule cire fragile.
Label lightly stained ; wax sealing very frail. 70 / 80 €
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20 1 bouteille CHÂTEAU-CHALON "VIGNE AUX DAMES" - M.PERRON 1976
Etiquette légèrement tachée ; capsule cire fragile.
Label lightly stained ; wax sealing very frail. 70 / 80 €

21 3 bouteilles CHÂTEAU-CHALON "VIGNE AUX DAMES" - M.PERRON 1979
Etiquettes tachées ; niveaux : 4,5 cm ; capsules cires fragiles.
Labels stained ; Levels : 4,5 cm ; wax sealings very frail. 180 / 210 €

22 3 bouteilles CHÂTEAU-CHALON "VIGNE AUX DAMES" - M.PERRON 1981
Etiquettes tachées ; niveaux : 1 à 4,5 cm, 1 à 5 cm et 1 à 5,5 cm ; une capsule très abîmée sur le dessus.
Labels stained ; Levels : 4,5 cm and 5,5 cm ; capsule damaged. 180 / 150 €

23 3 bouteilles VIN JAUNE D'ARBOIS - JACQUES TISSOT 1989 60 / 80 €

24 2 bouteilles VIN JAUNE D'ARBOIS - JACQUES TISSOT 1989 40 / 50 €

25 6 50 cl TOKAJI ASZU ESZENCIA - DISZNOKO 1988
2 collerettes très légèrement abîmées.
Vintage slips slightly damaged. 210 / 240 €

26 6 50 cl TOKAJI ASZU ESZENCIA - DISZNOKO 1988 210 / 240 €

27 2 bouteilles CHÂTEAU GRILLET 1998
1 étiquette légèrement tachée. 1 label lightly stained. 140 / 160 €
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28 1 magnum BEAUCASTEL 1997
Etiquette tachée. Label stained. 80 / 100 €

29 1 bouteille BEAUCASTEL "HOMMAGE A JACQUES PERRIN" 1989
Etiquette tachée, très légèrement griffée. Label stained and slightly scratched. 350 / 400 €

30 1 magnum BEAUCASTEL "HOMMAGE A JACQUES PERRIN" 2000
Caisse bois d'origine. Original wood case. 350 / 450 €

31 1 bouteille DOMAINE H. BONNEAU - "RESERVE DES CELESTINS"1998 200 / 250 €

32 1 bouteille DOMAINE H. BONNEAU - "RESERVE DES CELESTINS" 2001 180 / 220 €

33 1 bouteille DOMAINE H. BONNEAU - "RESERVE DES CELESTINS" 2004
Collerette très légèrement tachée. Vintage slip slightly damaged. 180 / 220 €

34 2 bouteilles DOMAINE PEGAU - "CUVEE DA CAPO" 2000
1 étiquette abîmée, 1 très légèrement abîmée ; 1 collerette abîmée.
Labels : 1 damaged, 1 slightly damaged ; 1 vintage slip damaged 400 / 500 €

35 1 bouteille RAYAS 1998
Etiquette tachée. Label stained. 70 / 80 €

36 2 bouteilles LA LANDONNE 1981
Etiquettes légèrement griffées, étiquettes et collerettes légèrement tachées.
Labels and Vintage slips slightly damaged. 300 / 400 €

37 2 bouteilles LA LANDONNE 1982
Etiquettes légèrement tachées, étiquettes et collerettes griffées.
Labels and Vintage labels scratched, lightly stained. 400 / 500 €

38 1 bouteille LA LANDONNE 1986 150 / 180 €

39 1 bouteille LA LANDONNE 1986 150 / 180 €

40 1 bouteille LA LANDONNE 1990 350 / 400 €

41 1 bouteille LA LANDONNE 1990 350 / 400 €

42 1 bouteille LA LANDONNE 1991 350 / 400 €

43 1 bouteille LA LANDONNE 1991 350 / 400 €

44 1 bouteille LA MOULINE 1982
1 étiquette très légèrement griffée. 1 label slightly scratched. 250 / 300 €

45 1 bouteille LA MOULINE 1982 250 / 300 €

46 2 bouteilles LA MOULINE 1982 500 / 600 €

47 1 bouteille LA MOULINE 1986 150 / 200 €

48 1 bouteille LA MOULINE 1986 150 / 200 €

49 2 bouteilles LA MOULINE 1986 300 / 400 €

50 1 bouteille LA MOULINE 1990 350 / 400 €

51 1 bouteille LA MOULINE 1990 350 / 400 €

52 1 bouteille LA MOULINE 1991 350 / 400 €



53 1 bouteille LA MOULINE 1991 350 / 400 €

54 1 bouteille LA TURQUE 1990 350 / 400 €

55 1 bouteille LA TURQUE 1990 350 / 400 €

56 1 bouteille LA TURQUE 1991 350 / 400 €

57 1 bouteille LA TURQUE 1991 350 / 400 €

58 2 bouteilles CÔTE RÔTIE "LA SEREINE NOIRE" - GANGLOFF 1999
Etiquettes légèrement abîmées. Labels slightly damaged. 120 / 140 €

59 6 bouteilles HERMITAGE "LA CHAPELLE" 1992
Etiquettes tachées dont deux abîmées. Labels stained, two damaged. 240 / 300 €

60 6 bouteilles HERMITAGE "LA CHAPELLE" 1992
2 étiquettes tachées et abîmées ; 2 collerettes abîmées.
Labels and vintage slips : 2 are damaged and stained. 240 / 300 €

61 1 bouteille HERMITAGE "CUVEE CATHELIN" - CHAVE 2000 600 / 700 €

62 1 bouteille HERMITAGE - CHAVE 2000
Etiquette légèrement tachée et très légèrement griffée.
Label lightly stained, slightly scratched. 120 / 150 €

63 1 bouteille HERMITAGE - CHAVE 2005 150 / 180 €
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64 3 bouteilles 1 RULLY CLOS ROCH 1985 niveau 4 cm,
1 CHABLIS 1ER CRU 1986 Jean Bouchard,
1 CHABLIS 1988 Jc Dauvissat 1985, 1986 et 1988 30 / 40 €

65 2 bouteilles CHABLIS - DAUVISAT 2004 60 / 80 €

66 2 bouteilles CHABLIS 1ER CRU LA FOREST- DAUVISAT 2004 100 / 120 €

67 2 bouteilles CHABLIS "BLANCHOT" - RAVENEAU 2000
Etiquettes légèrement tachées ; 1 capsule cirée très légèrement abîmée.
Labels lightly stained ; 1 wax sealing slightly damaged. 160 / 200 €

68 1 bouteille CHABLIS "BUTTEAUX" - RAVENEAU 1998 50 / 60 €

69 1 magnum CHABLIS "LE CLOS" - RAVENEAU 2000
Etiquette très légèrement griffée ; collerette griffée ; millésime lisible sur le bouchon.
Label and vintage slip scratched ; vintage on cork. 220 / 260 €

70 1 magnum CHABLIS "LE CLOS" - RAVENEAU 2001 220 / 260 €

71 3 bouteilles CHABLIS "MONTEE DE TONNERRE" - RAVENEAU 1999
2 capsules cirées légèrement abîmées. 2 wax sealings slightly damaged. 150 / 180 €

72 1 bouteille CHABLIS "MONTEE DE TONNERRE" - RAVENEAU 2006 50 / 60 €

73 2 bouteilles CHABLIS "MONTEE DE TONNERRE" - RAVENEAU 2007
1 capsule cirée très légèrement abîmée. 1 wax ealing slightly damaged. 120 / 140 €

74 1 bouteille CHABLIS "VAILLONS" - RAVENEAU 1998
Etiquette très légèrement tachée, très légèrement griffée.
Label slightly stained and slightly scratched. 60 / 70 €

75 2 bouteilles CHABLIS "VALMUR" - RAVENEAU 1999 160 / 200 €

76 2 bouteilles POUILLY FUME "SILEX" - DIDIER DAGUENEAU 1993
1 étiquette très légèrement tachée. 1 label lightly stained. 200 / 240 €

77 1 bouteille POUILLY FUME "SILEX" - DIDIER DAGUENEAU 1997 100 / 120 €

78 2 bouteilles AUXEY DURESSES - DOMAINE LEROY 1994
Etiquettes tachées. Labels stained. 140 / 160 €

79 2 bouteilles AUXEY DURESSES "LES BOUTONNIERES" - DOMAINE D'AUVENAY 2004
1 capsule cirée légèrement abîmée sur le côté. 1 wax sealing damaged on the side. 300 / 400 €

80 2 bouteilles AUXEY DURESSES "LES CLOUS" - DOMAINE D'AUVENAY 1999 200 / 300 €

81 2 bouteilles BOURGOGNE ALIGOTE - JF COCHE-DURY 2007 40 / 60 €

82 3 bouteilles BOURGOGNE HAUTES COTES DE NUITS
"CLOS SAINT PHILIBERT MONOPOLE" - MEO CAMUZET 1999 60 / 80 €

83 4 bouteilles BOURGOGNE HAUTES COTES DE NUITS
"CLOS SAINT PHILIBERT MONOPOLE" - MEO CAMUZET 2000 80 / 100 €

84 6 bouteilles BOURGOGNE HAUTES COTES DE NUITS
"CLOS SAINT PHILIBERT MONOPOLE" - MEO CAMUZET 2001 120 / 150 €

85 6 bouteilles BOURGOGNE HAUTES COTES DE NUITS
"CLOS SAINT PHILIBERT MONOPOLE" - MEO CAMUZET 2002 120 / 150 €



86 6 bouteilles BOURGOGNE HAUTES COTES DE NUITS
"CLOS SAINT PHILIBERT MONOPOLE" - MEO CAMUZET 2007 120 / 150 €

87 4 bouteilles CHASSAGNE MONTRACHET “LES VERGERS” - RAMONET 1999 80 / 100 €

88 12 bouteilles BATARD MONTRACHET - DOMAINE LEFLAIVE 1999 960 / 1080 €

89 1 bouteille BIENVENUES BATARD MONTRACHET - DOMAINE LEFLAIVE 1983
Etiquette tachée. Label stained. 250 / 300 €

90 1 bouteille BIENVENUES BATARD MONTRACHET - DOMAINE LEFLAIVE 1996
Etiquette très légèrement marquée. Bin traces on label. 130 / 160 €

91 1 bouteille BIENVENUES BATARD MONTRACHET - DOMAINE LEFLAIVE 1997 120 / 140 €

92 6 bouteilles BIENVENUES BATARD MONTRACHET - DOMAINE LEFLAIVE 1999 780 / 900 €

93 6 bouteilles CHEVALIER MONTRACHET - DOMAINE LEFLAIVE 1999 1000 / 1300 €

94 3 bouteilles CHEVALIER MONTRACHET - DOMAINE LEFLAIVE 2001 450 / 550 €

95 1 bouteille CHEVALIER MONTRACHET - DOMAINE LEFLAIVE 1999 170 / 200 €

96 1 bouteille MEURSAULT - COCHE DURY 1999 120 / 150 €

97 1 bouteille MEURSAULT "LES CHEVALIERES" - COCHE DURY 1999
Etiquette très légèrement tachée. Label stained 150 / 180 €

98 1 bouteille MEURSAULT "LES CHEVALIERES" - COCHE DURY 2000
Etiquette très légèrement griffée ; collerette légèrement griffée.
Label and vintage slip scratched. 120 / 150 €

99 1 bouteille MEURSAULT "PERRIERES" - COCHE DURY 2001
Etiquettes légèrement tachées et légèrement frippées par l'humidité, légèrement abîmées.
Labels lightly stained, slightly damaged. 650 / 750 €

100 12 bouteilles MEURSAULT "GENEVRIERES"
DOMAINE MICHELOT MERE ET FILLE 2004 360 / 420 €

101 3 bouteilles MEURSAULT "CLOS DE LA BARRE" - COMTES LAFON 1995
Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 240 / 300 €

102 2 bouteilles MEURSAULT "CHARMES" - COMTES LAFON 1999
Etiquettes très légèrement tachées, très légèrement griffées.
Labels very lightly stained and slightly scratched. 200 / 240 €

103 1 bouteille MEURSAULT "CHARMES" HOSPICES DE BEAUNE
"CUVEE ALBERT GRIVAULT", DOMAINE LEROY 1983
Etiquette tachée. Label stained. 200 / 300 €

104 1 bouteille MEURSAULT "LES NARVAUX" - DOMAINE D'AUVENAY 1999 200 / 300 €

105 1 bouteille PULIGNY MONTRACHET "LES FOLATIERES" - DOMAINE D'AUVENAY 1999
Etiquette légèrement marquée ; capsule très légèrement abîmée.
Bin traces on label ; capsule very slightly damaged. 250 / 300 €

106 8 bouteilles PULIGNY MONTRACHET "LE CAILLERET"
DOMAINE DE MONTILLE 1999 320 / 400 €

107 6 bouteilles PULIGNY MONTRACHET - DOMAINE LEFLAIVE 2001 300 / 360 €



108 12 bouteilles PULIGNY MONTRACHET CLAVOILLON - DOMAINE LEFLAIVE 1999 720 / 840 €

109 12 demi-bouteilles PULIGNY MONTRACHET CLAVOILLON - DOMAINE LEFLAIVE 2000 360 / 420 €

110 6 bouteilles PULIGNY MONTRACHET CLAVOILLON - DOMAINE LEFLAIVE 2000 360 / 420 €

111 8 demi-bouteilles PULIGNY MONTRACHET PUCELLES - DOMAINE LEFLAIVE 1995
1 étiquette légèrement marquée ; une collerette tachée.
One label and one vintage slip lightly stained and showing bin marks. 320 / 400 €

112 2 demi-bouteilles PULIGNY MONTRACHET PUCELLES - DOMAINE LEFLAIVE 1997
1 étiquette légèrement tachée. One label is lightly stained. 60 / 80 €

113 7 bouteilles PULIGNY MONTRACHET PUCELLES - DOMAINE LEFLAIVE 1999 500 / 550 €

114 6 demi-bouteilles PULIGNY MONTRACHET PUCELLES - DOMAINE LEFLAIVE 2000 180 / 240 €

115 5 bouteilles PULIGNY MONTRACHET "CHAMP GAIN" - OLIVIER LEFLAIVE 1996 150 / 200 €

116 8 bouteilles PULIGNY MONTRACHET - SAUZET 2002 280 / 320 €

117 12 bouteilles PULIGNY MONTRACHET LES COMBETTES - SAUZET 2000
3 étiquettes légèrement marquées ; une capsule décolorée ; jupe légèrement abîmée.
3 labels show bin marks ; one capsule rusty. 480 / 540 €

118 5 bouteilles PULIGNY MONTRACHET LES COMBETTES - SAUZET 2001 200 / 230 €

119 2 bouteilles CORTON CHARLEMAGNE - BONNEAU DU MARTRAY 1991 180 / 240 €

120 2 bouteilles CORTON CHARLEMAGNE - BONNEAU DU MARTRAY 1991 180 / 240 €

121 6 magnums CORTON CHARLEMAGNE DROUHIN 1996
Caisse bois d'origine sans couvercle ; 5 étiquettes légèrement abîmées et griffées.
Original wood case no lid, labels slightly stained and scratched. 900 / 1200 €

122 1 bouteille CORTON CHARLEMAGNE - DOMAINE LEROY 1997
Etiquette tachée, légèrement abîmée. Label stained slightly damaged. 200 / 250 €

123 3 bouteilles CORTON CHARLEMAGNE - LALEURE PILLOT 1976
Niveaux : 1 à 5,5 cm, 1 à 6,5 cm. Levels : 1 at 5,5 cm ; 1 at 6,5 cm. 90 / 120 €

124 1 bouteille CRIOTS-BATARD-MONTRACHET FONTAINE-GAGNARD 1998 40 / 60 €

125 3 bouteilles CRIOTS-BATARD-MONTRACHET FONTAINE-GAGNARD 1998
1 étiquette légèrement abîmée. Label slightly damaged. 130 / 150 €

126 2 bouteilles CRIOTS-BATARD-MONTRACHET FONTAINE-GAGNARD 1999 100 / 120 €

127 1 bouteille MONTRACHET - BOUCHARD P & F 1997
Collerette très légèrement marquée. Vintage slip shows bin traces. 120 / 150 €

128 1 bouteille MONTRACHET - COMTES LAFON 2000
Étiquette tachée. Label stained. 700 / 800 €

129 1 bouteille MONTRACHET - DELAGRANGE BACHELET 1981
Etiquette très légèrement tachée. Label stained. 120 / 150 €

130 1 bouteille MONTRACHET - DELAGRANGE BACHELET 1985 150 / 180 €

131 1 bouteille MONTRACHET - DELAGRANGE BACHELET 1985 150 / 180 €

132 1 bouteille MONTRACHET - FONTAINE GAGNARD 1999 180 / 220 €



133 1 bouteille MONTRACHET - FONTAINE GAGNARD 1999 180 / 220 €

134 1 bouteille MONTRACHET - FONTAINE GAGNARD 2000 160 / 180 €

135 1 bouteille MONTRACHET - FONTAINE GAGNARD 2000 160 / 180 €

136 1 bouteille MONTRACHET - FONTAINE GAGNARD 2001 180 / 200 €

137 1 bouteille MONTRACHET - FONTAINE GAGNARD 2001
Etiquette très légèrement abîmée. Label slightly damaged. 180 / 200 €
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138 1 bouteille BOURGOGNE "CUVEE HALINARD" - DUGAT-PY 1999 20 / 40 €

139 3 bouteilles BOURGOGNE PASSETOUTGRAIN - MEO CAMUZET 1995
Etiquettes légèrement marquées. Labels show bin traces. 45 / 60 €

140 6 bouteilles BOURGOGNE PASSETOUTGRAIN - MEO CAMUZET 1997
Etiquettes légèrement marquées. Labels show bin traces. 90 / 120 €

141 3 bouteilles BOURGOGNE PASSETOUTGRAIN - MEO CAMUZET 1996 et 1997
2 bouteilles de 1996 ; étiquettes très légèrement tachées, une griffée.
The 1996 labels are lightly stained and one is damaged. 45 / 60 €

142 1 bouteille BEAUNE GREVES "VIGNE DE L'ENFANT JESUS" - BOUCHARD P & F 1959
Etiquette légèrement tachée, très légèrement abîmée.
Label lightly stained and very slightly damaged. 200 / 300 €

143 1 bouteille BEAUNE GREVES "VIGNE DE L'ENFANT JESUS" - BOUCHARD P & F 2001 50 / 60 €

144 1 bouteille BONNES MARES - G.ROUMIER 1999
Etiquette très légèrement marquée, très légèrement griffée. Label very slightly damaged. 350 / 450 €

145 1 bouteille CHAMBERTIN - A. ROUSSEAU 1995 250 / 320 €

146 1 bouteille CHAMBERTIN - A. ROUSSEAU 1996 300 / 350 €

147 2 bouteilles CHAMBERTIN - A. ROUSSEAU 1999
Etiquettes très légèrement abîmées. Labels slightly damaged. 600 / 700 €

148 1 magnum CHAMBERTIN - TRAPET 1999
Etiquette légèrement tachée ; collerette abîmée. Label stained ; vintage slip damaged. 180 / 220 €

149 2 bouteilles CHAMBERTIN CLOS DE BEZE - A. ROUSSEAU 1999
Etiquettes légèrement tachées, légèrement abîmées. Labels slightly damaged and stained. 560 / 700 €

150 3 bouteilles CHAPELLE-CHAMBERTIN, TRAPET 2005
1 étiquette très légèrement marquée. Bin traces on 1 label. 300 / 360 €

151 1 bouteille CHARMES-CHAMBERTIN, CLAUDE DUGAT 2000 150 / 180 €

152 1 bouteille LATRICIERES CHAMBERTIN - DOMAINE LEROY 1999
Etiquette très légèrement marquée. Bin traces on label. 350 / 450 €

153 1 bouteille MAZIS CHAMBERTIN - DOMAINE D'AUVENAY 1999 300 / 400 €

154 1 bouteille CHAMBOLLE MUSIGNY "LES CHARMES" - DOMAINE LEROY 1994
Etiquette tachée et griffée ; collerette tachée.
Label stained and scratched ; vintage slip stained. 150 / 180 €

155 1 bouteille CHAMBOLLE-MUSIGNY - G. ROUMIER 1999
Etiquette très légèrement tachée. Label lightly stained. 70 / 80 €

156 2 bouteilles CLOS DES LAMBRAYS 1996
Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 160 / 200 €

157 2 bouteilles CLOS DE LA ROCHE "VIEILLES VIGNES" - DOMAINE PONSOT 1992 120 / 160 €

158 1 bouteille CLOS DE LA ROCHE - DOMAINE LEROY 1999
Etiquette tachée, très légèrement abîmée. Label stained, slightly damaged. 300 / 350 €

159 3 bouteilles CLOS DE LA ROCHE - DOMAINE LEROY 1998
1 étiquette déchirée et légèrement marquée ; 1 capsule corrodée.
1 label damaged ; 1 capsule rusty. 600 / 750 €



160 1 bouteille CLOS DE LA ROCHE - DOMAINE LEROY 1997
Etiquette très légèrement tachée et légèrement griffée ; collerette tachée.
Labels slightly stained and very slightly damaged ; vintage slip stained. 180 / 220 €

161 6 bouteilles CLOS DE TART 1997
Caisse bois d'origine. Original wood case. 480 / 600 €

162 1 bouteille CLOS DE TART 1998 120 / 150 €

163 2 bouteilles CLOS VOUGEOT "LE GRAND MAUPERTUI" - ANNE GROS 1999
Etiquettes légèrement tachées, très légèrement griffées.
Labels lightly stained, slightly damaged. 200 / 240 €

164 1 bouteille CLOS VOUGEOT - DOMAINE LEROY 1999
Etiquette très légèrement tachée ; collerette très légèrement griffée.
Label lightly stained ; vintage slip slightly damaged. 350 / 450 €

165 1 bouteille CLOS VOUGEOT - DOMAINE LEROY 1999
Etiquette légèrement tachée. Label stained. 350 / 450 €

166 3 magnums CLOS VOUGEOT - MUGNERET 1988
1 étiquette très légèrement griffée. 1 label slightly cratched. 600 / 750 €

167 3 bouteilles CORTON RENARDES - DOMAINE LEROY 1998
Etiquettes légèrement tachées, une très légèrement griffée ; collerettes très légèrement tachées.
Labels and vintage slips slightly stained, scratched. 750 / 900 €

168 1 bouteille CORTON RENARDES - DOMAINE LEROY 1999 350 / 450 €

169 3 bouteilles GEVREY CHAMBERTIN - DUGAT 1999 150 / 180 €

170 1 bouteille GEVREY CHAMBERTIN 1ER CRU - DUGAT 2000 100 / 120 €

171 1 bouteille GEVREY CHAMBERTIN LAVAUX ST JACQUES - DUGAT 2000 100 / 120 €

172 2 bouteilles GEVREY CHAMBERTIN "AU VELLE" - D. MORTET 1999
1 étiquette très légèrement fripée ; 1 collerette légèrement abîmée.
Vintage slip slightly damaged. 100 / 120 €

173 1 bouteille GEVREY CHAMBERTIN "EN CHAMPS VIEILLE VIGNE" - D. MORTET 1996 50 / 60 €

174 3 bouteilles GEVREY CHAMBERTIN "PETITE CHAPELLE" - DUGAT-PY 2001
2 étiquettes très légèrement marquées. 2 labels show bin traces. 210 / 240 €

175 1 bouteille GRIOTTE CHAMBERTIN - DUGAT 2000 300 / 400 €

176 6 bouteilles ECHEZEAUX - FROMONT MOINDROT 1988 300 / 360 €

177 1 magnum ECHEZEAUX - MUGNERET GIBOURG 1985
Etiquette légèrement abîmée ; capsules cirées très légèrement abîmées.
Label slightly damaged ; wax sealing slightly damaged. 220 / 250 €

178 1 magnum ECHEZEAUX - MUGNERET GIBOURG 1985
Etiquette abîmée ; capsule cire manquante sur le dessus.
Label damaged ; wax sealing missing. 220 / 250 €

179 3 bouteilles MARSANNAY - MEO CAMUZET 1999 75 / 90 €

180 6 bouteilles MARSANNAY - MEO CAMUZET 1999 150 / 180 €

181 6 bouteilles MARSANNAY - MEO CAMUZET 2000 150 / 180 €

182 6 bouteilles MARSANNAY - MEO CAMUZET 2001 150 / 180 €



183 6 bouteilles MARSANNAY - MEO CAMUZET 2002 150 / 180 €

184 6 bouteilles MARSANNAY - MEO CAMUZET 2002 150 / 180 €

185 6 bouteilles MARSANNAY - MEO CAMUZET 2003 150 / 180 €

186 1 bouteille MUSIGNY - COMTE DE VOGÜE 1996
Etiquette légèrement tachée et légèrement griffée. Label lightly stained and scratched. 200 / 250 €

187 1 bouteille MUSIGNY - JF MUGNIER 1999
Etiquette légèrement marquée. Bin traces on label. 300 / 400 €

188 1 bouteille MUSIGNY - JF MUGNIER 2000
Etiquette tachée. Label stained. 250 / 300 €

189 3 magnums NUITS SAINT GEORGES LES CHAIGNOTS - MUGNERET 1978
Etiquettes abîmées, griffées ; capsules cire abîmées, dont 1 cire manquante sur le dessus.
Labels damaged ; wax sealing damaged, one missing. 540 / 660 €

190 2 bouteilles NUITS SAINT GEORGES "AUX ALLOTS" - DOMAINE LEROY 1994
Etiquettes légèrement tachées dont une griffée. Labels lightly stained, one slightly scratched. 240 / 300 €

191 1 magnum NUITS SAINT GEORGES "CLOS DE LA MARECHALE" - JF MUGNIER 2005 100 / 120 €

192 12 bouteilles POMMARD GRANDS EPENOTS - MICHEL GAUNOUX 1996
2 étiquettes très légèrement marquées. 2 labels show bin traces. 420 / 480 €

193 1 bouteille RICHEBOURG - ANNE GROS 2000
Etiquette très légèrement abîmée. Label slightly damaged. 150 / 200 €

194 1 bouteille RICHEBOURG - ANNE GROS 2001
Etiquette très légèrement abîmée. Label slightly damaged. 150 / 200 €

195 1 bouteille RICHEBOURG - DOMAINE LEROY 1999
Etiquette très légèrement maquée. Bin traces on label. 500 / 600 €

196 1 bouteille VOLNAY 1ER CRU - F. BOULEY VIOLETTE 1934
Niveau : 6 cm. Level : 6 cm 90 / 120 €

197 1 bouteille VOLNAY 1ER CRU - F. BOULEY VIOLETTE 1934
Niveau : 6,5 cm. Level : 6,5 cm 60 / 80 €

198 12 bouteilles VOLNAY "CAILLERETS" - MARQUIS D'ANGERVILLE 2006 1100 / 1500 €

199 6 magnums VOLNAY "CHAMPANS" - MARQUIS D'ANGERVILLE 1999
Etiquettes tachées. Labels stained. 1100 / 1400 €

200 3 bouteilles VOLNAY "CHAMPANS" - MARQUIS D'ANGERVILLE 2005
1 étiquette porte une trace rouge. Label shows red traces on it. 270 / 360 €

201 1 magnum VOSNE ROMANEE - MUGNERET GIBOURG 1982
Etiquette tachée, légèrement abîmée. Label stained and slightly damaged. 200 / 220 €

202 1 bouteille VOSNE ROMANEE "LES BEAUX MONTS" - DOMAINE LEROY 1997
Etiquette très légèrement tachée. Label lightly stained. 180 / 220 €

203 1 bouteille VOSNE ROMANEE "LES BEAUX MONTS" - DOMAINE LEROY 1997
Collerette légèrement tachée. Vintage slip stained. 150 / 180 €

204 1 magnum VOSNE ROMANEE "CUVEE DUVAULT BLOCHET" - DRC 1999
Etiquette très légèrement tachée. Label lightly stained. 900 / 1100 €



205 1 bouteille VOSNE ROMANEE "CUVEE DUVAULT BLOCHET" - DRC 1999
Etiquette légèrement tachée. Label lightly stained. 400 / 500 €

206 1 bouteille ROMANEE ST VIVANT - DOMAINE DE LA ROMANEE CONTI 1985 800 / 900 €

207 1 bouteille ROMANEE ST VIVANT - DOMAINE DE LA ROMANEE CONTI 1985 800 / 900 €

208 1 bouteille LA TACHE - DOMAINE DE LA ROMANEE CONTI 1978 2000 / 2400 €

209 1 bouteille LA TACHE - DOMAINE DE LA ROMANEE CONTI 1978
Etiquette très légèrement tachée ; niveau : 4,3 cm.
Level : 4,3 cm ; Label slightly stained. 1600 / 1800 €

210 1 bouteille LA TACHE - DOMAINE DE LA ROMANEE CONTI 1994
Etiquette tachée, légèrement abîmée et griffée.
Label stained, slightly damaged and scratched. 400 / 500 €

211 1 bouteille LA TACHE - DOMAINE DE LA ROMANEE CONTI 1988
Etiquette tachée. Label stained. 700 / 800 €

212 1 bouteille LA ROMANEE CONTI 1976
Etiquette très légèrement tachée. Labels lightly stained 3500 / 4000 €

213 1 bouteille LA ROMANEE CONTI 1986 4200 / 4500 €

214 1 bouteille CAISSE DRC : 1 ROMANEE CONTI, 2 LA TÂCHE, 3 RICHEBOURG,
2 GDS ECHEZEAUX, 2 ECHEZEAUX, 2 ROMANEE ST VIVANT 1999
Caisse bois d'origine ; 1 étiquette de La Tâche très légèrement tachée.
Original wood case ; 1 La Tache label very slightly stained. 18000 / 22000 €
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215 8 bouteilles DOMAINE DE CHEVALIER BLANC 1996 160 / 200 €

216 12 bouteilles CHÂTEAU FAYARD - COTES DE BORDEAUX BLANC 2001
Caisse bois d'origine. Original wood case. 120 / 180 €

217 6 bouteilles SMITH HAUT LAFITTE BLANC 1990 120 / 150 €

218 8 bouteilles CLIMENS 1979
Etiquettes tachées ; niveaux : 3 bas goulot et 5 légèrement bas.
Labels stained ; levels : 3 low neck, 5 very top shoulder. 360 / 400 €

219 5 bouteilles CLIMENS 1988 300 / 350 €

220 12 bouteilles DOISY VEDRINES 1998
Caisse bois d'origine. Original wood case. 240 / 300 €

221 12 bouteilles FILHOT 1988
Caisse bois d'origine ; 5 étiquettes légèrement tachées ;
Niveaux : 7 bas goulot ; 3 capsules légèrement abîmées sur le côté.
Original wood case ; levels : 7 low neck ; labels, 5 lightly stained ;
3 capsules damaged on the side. 300 / 360 €

222 2 bouteilles GILETTE "CREME DE TÊTE" 1978
Etiquettes tachées, une très légèrement griffée. Labels stained, one scratched. 200 / 240 €

223 2 bouteilles GUIRAUD 1990 80 / 100 €

224 12 bouteilles GUIRAUD 1979
Caisse bois d'origine ; niveaux : 6 bas goulot ; 1 capsule légèrement corrodée.
Original wood case ; Levels : 6 low neck ; 1 capsule slightly corroded. 360 / 420 €

225 6 bouteilles LAFAURIE PEYRAGUEY 1989
Caisse bois d'origine. Original wood case. 240 / 300 €

226 6 bouteilles LAFAURIE PEYRAGUEY 1990
Caisse bois d'origine. Original wood case. 240 / 300 €

227 9 demi-bouteilles RIEUSSEC 1989
Etiquettes tachées. Labels stained. 180 / 220 €

228 12 bouteilles RIEUSSEC 1989
Caisse bois d'origine. Original wood case. 480 / 600 €

229 12 bouteilles SUDUIRAUT 1988
Caisse bois d'origine ; niveaux 6 bas goulot ; 2 capsules très légèrement abîmées.
Original wood case ; Levels 6 low neck ; capsules : 2 slightly damaged. 360 / 420 €

230 11 bouteilles YQUEM 1975
Caisse bois d'origine incomplète ; étiquettes légèrement tachées ;
Niveaux : 8 bas goulot, 3 légèrement bas ; 1 capsule très légèrement corrodée.
Original wood case, incomplete ; levels : 8 low neck, 3 very top shoulder ;
labels stained ; 1 capsule corroded. 4400 / 5000 €

231 1 bouteille YQUEM 1979
Niveau bas goulot. Low neck. 180 / 220 €

232 1 bouteille YQUEM 1979
Niveau légèrement bas. Level very top shoulder. 180 / 220 €

233 2 bouteilles YQUEM 1979
Niveau bas goulot +. Level low neck plus. 800 / 900 €



234 12 bouteilles YQUEM 1979
Caisse bois d'origine ; niveaux 7 bas goulot. Original wood case ; levels 7 low neck. 2150 / 2600 €

235 1 bouteille YQUEM 1986
Niveau légèrement bas. Level very top shoulder. 200 / 220 €

236 1 bouteille YQUEM 1986
Niveau légèrement bas. Level very top shoulder. 200 / 220 €

237 2 bouteilles YQUEM 1986
Niveau légèrement bas. Level very top shoulder. 400 / 450 €

238 12 bouteilles YQUEM 1986
Caisse bois d’origine ; niveaux : 11 bas goulot. Original wood case ; levels 11 low neck. 2400 / 2600 €

239 1 bouteille YQUEM 1989
Etiquette très légèrement tachée. Label lightly stained. 220 / 260 €

240 1 bouteille YQUEM 1990
Capsule légèrement abîmée sur le dessus. Capsule damaged on top. 250 / 300 €
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241 1 bouteille AUSONE 1976
Niveau légèrement bas. Level very top shoulder. 100 / 120 €

242 9 bouteilles AUSONE1988
Etiquettes très tachées ; niveaux 3 bas goulot. Labels stained ; levels 3 low neck. 1600 / 2000 €

243 12 bouteilles D'ARMAILHAC 1990
1 étiquette légèrement tachée et 1 marquée ; niveaux 8 bas goulot.
1 label stained, bin traces ; levels 8 low neck. 480 / 600 €

244 1 magnum BALLESTARD LA TONNELLE 1985 60 / 70 €

245 4 magnums BALLESTARD LA TONNELLE 1988
2 étiquettes légèrement abîmées ; 2 capsules légèrement abîmées.
Labels and Capsules : 2 slightly damaged. 240 / 280 €

246 6 bouteilles BEYCHEVELLE 1998 240 / 270 €

247 6 bouteilles LE BON PASTEUR 1999
Caisse bois d'origine incomplète sans couvercle. Original wood case, lid missing. 180 / 210 €

248 6 bouteilles LE BON PASTEUR 2000
Caisse bois d'origine incomplète sans couvercle. Original wood case, lid missing. 210 / 240 €

249 12 bouteilles BOUSCAUT 1997
4 étiquettes très légèrement tachées ; niveaux : 3 bas goulot.
Labels : 4 slightly stained ; levels 3 low neck. 240 / 300 €

250 3 magnums CAMENSAC 1985
Etiquettes tachées ; capsules endommagées sur le bord.
Labels stained ; capsules show some damage on the sides. 90 / 120 €

251 12 demi-bouteilles CANTEMERLE 1984 60 / 100 €

252 12 demi-bouteilles CANTEMERLE 1984 60 / 100 €

253 5 magnums CANTEMERLE 1988
1 capsule légèrement abîmée sur le côté. 1 capule is damaged on the side. 200 / 250 €

254 12 bouteilles CANON LA GAFFELIERE 1994 240 / 300 €

255 2 magnums CAP DE MOURLIN 1996
1 étiquette légèrement griffée. Label scratched. 60 / 80 €

256 12 bouteilles CARBONNIEUX 1996
Caisse bois d'origine. Original wood case. 180 / 240 €

257 6 bouteilles CERTAN DE MAY 1988
Etiquettes tachées ; niveaux : 5 bas goulot, 1 légèrement bas.
Labels stained ; levels : 5 low neck, 1 very top shoulder. 360 / 420 €

258 8 bouteilles CERTAN DE MAY 1989
Etiquettes légèrement tachées ; niveaux 5 bas goulot.
Labels ligthly stained ; levels 5 low neck. 640 / 720 €

259 7 bouteilles CERTAN DE MAY 1990
Etiquettes légèrement tachées ; 3 capsules mal serties.
Labels lightly stained ; 3 capsules show some damage. 630 / 700 €

260 1 magnum CHASSE SPLEEN 1989 70 / 80 €

261 9 bouteilles CHASSE SPLEEN 2004 225 / 270 €



262 12 bouteilles CHAUVIN 1998
1 étiquette légèrement tachée. 1 label lightly stained. 180 / 240 €

263 2 bouteilles CHEVAL BLANC 1976
Etiquettes légèrement tachées ; niveau bas goulot. Labels lightly stained ; Levels low neck. 240 / 300 €

264 11 bouteilles CHEVAL BLANC 1981
Etiquettes très légèrement tachées, une légèrement abîmée ; niveaux quatre bas goulot.
Labels lightly stained, one damaged ; levels 4 low neck. 1600 / 2000 €

265 7 bouteilles CHEVAL BLANC 1982
Etiquettes légèrement tachées ; niveaux trois bas goulot.
Labels lightly stained ; levels 3 low neck. 4200 / 5000 €

266 3 bouteilles CHEVAL BLANC 1988 540 / 600 €

267 6 bouteilles CHEVAL BLANC 1998
Caisse bois d'origine. Original wood case. 2100 / 2600 €

268 6 bouteilles CHEVAL BLANC 1999
Caisse bois d'origine. Original wood case. 1200 / 1500 €

269 1 bouteille CHEVAL BLANC 2000 600 / 700 €

270 12 bouteilles CLERC MILON 1990
4 étiquettes légèrement marquées ; niveaux 10 bas goulot.
4 labels show bin traces ; levels 10 low neck. 480 / 600 €

271 2 magnums CLINET 1983 240 / 300 €

272 12 bouteilles CLINET 1988 600 / 700 €

273 5 magnums CLINET 1988
1 étiquette très légèrement tachée. 1 label lightly stained. 600 / 750 €

274 11 bouteilles CLINET 1998 550 / 650 €

275 12 bouteilles CLOS DES JACOBINS 1988
1 étiquette abîmée, 1 légèrement griffée ; 2 niveau bas goulot.
1 label damaged, 1 scratched ; levels 2 low neck. 240 / 300 €

276 5 bouteilles CLOS DES JACOBINS 1989 125 / 150 €

277 6 bouteilles CLOS DES JACOBINS 1990
Caisse bois d'origine. Original wood case. 180 / 240 €

278 3 magnums CLOS FOURTET 1985
Etiquettes très légèrement tachées. Labels lightly stained. 180 / 220 €

279 11 bouteilles CONNETABLE DE TALBOT 1996
Caisse bois d'origine. Original wood case. 165 / 220 €

280 6 bouteilles LA CONSEILLANTE 1981
Caisse bois d'origine incomplète ; cinq étiquettes très légèrement tachées, une étiquette tachée ;
niveaux : deux bas goulot ; une capsule jupe légèrement abîmée.
Labels 5 lightly stained, 1 stained ; levels : 2 low neck ; 1 capsule slightly damaged. 300 / 360 €

281 12 bouteilles LA CONSEILLANTE 1994
Caisse bois d'origine. Original wood case. 600 / 720 €

282 12 bouteilles LA CONSEILLANTE 1994 120 / 180 €
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283 9 bouteilles COS D'ESTOURNEL 1985
Niveaux 3 bas goulot. Levels 3 low neck. 810 / 1080 €

284 2 bouteilles COS D'ESTOURNEL 1989 200 / 240 €

285 3 bouteilles COS D'ESTOURNEL 1998 240 / 300 €

286 12 bouteilles CROQUE MICHOTTE 1998 300 / 360 €

287 5 magnums LA CROIX DU CASSE 1988
2 étiquettes tachées. 2 labels stained. 75 / 100 €

288 5 magnums LA CROIX DU CASSE 1989 100 / 120 €

289 6 bouteilles DOMAINE DE CHEVALIER ROUGE 1998
Caisse bois d'origine incomplète sans couvercle.
Original wood case, lid missing. 210 / 240 €

290 12 bouteilles LA DOMINIQUE 1998
4 étiquettes très tachées, 2 légèrement tachées, 1 légèrement abîmée.
Labels 4 stained, 2 lightly stained, 1 damaged. 420 / 480 €

291 12 bouteilles DUCRU BEAUCAILLOU 1990
Caisse bois d'origine. Original wood case. 960 / 1100 €

292 8 bouteilles DUHART MILON ROTHSCHILD 1982
Etiquettes légèrement tachées ; niveaux : 2 bas goulot.
Labels slightly stained ; levels : 2 low neck. 400 / 480 €

293 10 bouteilles DUHART MILON ROTHSCHILD 1986
Etiquette légèrement marquées ; niveaux : 5 bas goulot.
Labels show bin traces ; levels : 5 low neck. 300 / 350 €

294 7 bouteilles DUHART MILON ROTHSCHILD 1988
3 bas goulot. Levels 3 low neck. 210 / 240 €

295 10 bouteilles DUHART MILON ROTHSCHILD 1998 400 / 500 €

296 12 bouteilles DOMAINE DE L'EGLISE - POMEROL 1988
Caisse bois d'origine ; 6 étiquettes abîmées ; niveaux : 6 bas goulot ;
2 capsules jupes légèrement abîmées.
Original wood case ; labels 6 damaged ; levels : 6 low neck ;
2 capsules damaged on the side. 300 / 360 €

297 11 bouteilles DOMAINE DE L'EGLISE - POMEROL 1988
Caisse bois d'origine, niveaux : 3 bas goulot et 3 légèrement bas ; 1 jupe très légèrement abîmée.
Original wood case, levels : 3 low neck, 3 top shoulder, 1 capsule slightly damaged. 275 / 330 €

298 5 bouteilles L'ESPRIT DU CHEVALIER, SECOND VIN DU DOMAINE DU CHEVALIER 1996 50 / 70 €

299 12 bouteilles L'ESPRIT DU CHEVALIER, SECOND VIN DU DOMAINE DU CHEVALIER 1996
Caisse bois d'origine. Original wood case. 120 / 180 €

300 6 bouteilles L'EVANGILE 1998
Caisse bois d'origine ; 1 étiquette légèrement abîmée.
Original wood case, 1 label slightly damaged. 600 / 720 €

301 6 magnums LES FIEFS DE LAGRANGE 1998
Caisse bois d'origine ; 1 étiquette légèrement tachée.
Original wood case, 1 label slightly stained. 240 / 300 €



302 1 magnum FIEUZAL ROUGE 1988 50 / 60 €

303 6 magnums FIEUZAL ROUGE 1988
3 étiquettes très légèrement tachées. Labels 3 lightly stained. 300 / 360 €

304 6 magnums FIEUZAL ROUGE 1989
1 étiquette marquée ; 2 capsules endommagées sur le côté.
1 label shows bin traces ; 2 capules are slightly damaged on the side. 360 / 420 €

305 4 magnums FIEUZAL ROUGE 1992
Caisse bois d'origine incomplète sans couvercle.
Original wood case, incomplete, lid missing. 160 / 200 €

306 11 bouteilles FIEUZAL ROUGE 1998
Caisse bois d'origine incomplète sans couvercle.
Original wood case, incomplete, lid missing. 275 / 330 €

307 6 bouteilles FIGEAC 1982
Etiquettes très légèrement tachées, 2 très légèrement abîmées, une abîmée.
Labels slightly stained, 3 slightly damaged. 600 / 900 €

308 6 bouteilles FIGEAC 1988 300 / 360 €

309 12 bouteilles FIGEAC 1989 840 / 960 €

310 3 bouteilles LA FLEUR PETRUS 1989 270 / 360 €

311 3 magnums LA FLEUR ST EMILION 1989
1 étiquette légèrement tachée. 1 label slightly stained. 60 / 80 €

312 12 bouteilles LA FLEUR ST EMILION 1990
Caisse bois d'origine. Original wood case. 300 / 360 €

313 2 magnums LA FLEUR ST EMILION 1990
Etiquettes tachées ; 1 capsule très légèrement abîmée sur le côté.
Labels stained ; 1 capsule is damaged on the side. 120 / 140 €

314 6 magnums GISCOURS 1986
Etiquettes tachées ; 2 capsules endommagées sur le côté.
Lables stained ; 2 capsules damaged on the side. 540 / 600 €

315 2 magnums GLORIA 1989 100 / 120 €

316 5 bouteilles GRAND MAYNE 1998 125 / 150 €

317 12 bouteilles GRAND MAYNE 1998
Caisse bois d'origine ; étiquette abîmée. Original wood case ; labels damaged. 300 / 360 €

318 10 bouteilles GRAND PUY LACOSTE 1982
Etiquettes tachées ; niveaux : 3 bas goulot, 4 légèrement bas.
Labels stained ; levels : 3 low neck, 4 very top shoulder. 800 / 900 €

319 6 bouteilles GRAND PUY LACOSTE 1998 180 / 220 €

320 1 magnum GRUAUD LAROSE 1988
Etiquette très légèrement tachée, marquée. Label lightly stained. 100 / 120 €

321 1 magnum GRUAUD LAROSE 1988
Etiquette très légèrement tachée, marquée. Label lightly stained. 100 / 120 €

322 6 bouteilles GRUAUD LAROSE 1990
Caisse bois d'origine. Original wood case. 480 / 600 €



323 2 magnums HAUT BAILLY 1985
1 capsule légèrement abîmée sur le côté. 1 capsule damaged on the side. 140 / 160 €

324 4 magnums HAUT BAILLY 1988 280 / 320 €

325 4 magnums HAUT BAILLY 1989
Caisse bois d'origine incomplète sans couvercle ; 1 capsule très légèrement endommagée.
Original wood case, lid missing ; 1 capsule slightly damaged. 320 / 400 €

326 10 bouteilles HAUT BAILLY 1978
Caisse bois d'origine incomplète ; étiquettes sécurité sociale Argentine.
Original wood case ; incomplete Argentinian Social Securite slips over capsules. 100 / 150 €

327 1 bouteille HAUT BRION 1975
Etiquette très tachée ; capsule corrodée. Label stained ; capsule corroded. 180 / 220 €

328 1 bouteille HAUT BRION 1978
Etiquette tachée, très légèrement griffée. Label stained, slightly scratched. 150 / 180 €

329 1 bouteille HAUT BRION 1983
Etiquette très légèrement tachée. Label lightly stained. 150 / 180 €

330 2 bouteilles HAUT BRION 1988
1 étiquette très légèrement tachée. 1 label lightly stained. 400 / 500 €

331 6 bouteilles HAUT BRION 1989 4800 / 6000 €

332 4 bouteilles HAUT BRION 1990 1800 / 2000 €

333 3 bouteilles HAUT BRION 1994
1 étiquette très légèrement tachée. One label lightly stained. 510 / 600 €

334 3 bouteilles HAUT BRION 1996
1 étiquette très légèrement tachée. One label lightly stained. 600 / 750 €

335 1 bouteille HAUT BRION 2000 400 / 500 €

336 12 bouteilles HAUT MARBUZET 1994
Etiquettes légèrement tachées ; niveaux : 4 bas goulot ; 1 capsule décolorée sur le dessus.
Levels : 4 low neck ; labels slightly stained ; 1 capsule slightly damaged. 360 / 420 €

337 12 bouteilles LES HAUTS DE PONTET, SECOND VIN DU CHÂTEAU PONTET CANET 1996
Caisse bois d'origine. Original wood case. 120 / 180 €

338 1 bouteille LAFITE ROTHSCHILD 1963
Etiquette sale ; capsule abîmée sur le côté. Label stained ; capsule is damaged on the side. 300 / 400 €

339 1 magnum LAFITE ROTHSCHILD 1975
Etiquette tachée et très abîmée ; niveau : bas goulot ; capsule légèrement abîmée ;
jupe raccourcie ; bouchon estampé. Label damaged and stained ; level : low neck ;
shortened capsule shows vintage on the cork. 800 / 1000 €

340 1 bouteille LAFITE ROTHSCHILD 1982
Etiquette légèrement tachée, marquée, bas goulot plus.
Label lightly staine, level low neck. 2500 / 3000 €

341 1 bouteille LAFITE ROTHSCHILD 1982
Etiquette très légèrement tachée ; niveau : bas goulot plus.
Label lightly stained ; level : low neck. 2500 / 3000 €

342 1 bouteille LAFITE ROTHSCHILD 1982
Etiquette très légèrement tachée ; niveau : bas goulot plus.
Label lightly stained ; level : low neck. 2500 / 3000 €



343 1 bouteille LAFITE ROTHSCHILD 1983 500 / 600 €

344 1 bouteille LAFITE ROTHSCHILD 1983
Etiquette légèrement tachée. Label stained. 500 / 600 €

345 2 bouteilles LAFITE ROTHSCHILD 1983
Etiquettes tachées ; niveaux : légèrement bas plus. Labels stained ; level : low neck. 1000 / 1200 €

346 6 magnums LAFITE ROTHSCHILD 1988 6000 / 7000 €

347 2 bouteilles LAFITE ROTHSCHILD 1988
Etiquettes très légèrement tachées et très légèrement jaunies. Labels lightly stained, faded. 1400 / 1600 €

348 6 bouteilles LAFITE ROTHSCHILD 1989 3600 / 4000 €

349 1 bouteille LAFITE ROTHSCHILD 1992
Etiquette tachée et griffée ; jupe corrodée. Label stained ; capsule shows some bord damage. 400 / 500 €

350 6 bouteilles LAFITE ROTHSCHILD 1997
Caisse bois d'origine. Original wood case. 3300 / 3900 €

351 2 bouteilles LAFITE ROTHSCHILD 1998
Etiquettes abîmées. Labels damaged. 1400 / 1600 €

352 1 bouteille LAFITE ROTHSCHILD 1999 550 / 650 €

353 1 bouteille LAFITE ROTHSCHILD 1999 550 / 650 €

354 1 bouteille LAFITE ROTHSCHILD 2000 1500 / 1800 €

355 1 bouteille LAFITE ROTHSCHILD 2000 1500 / 1800 €

356 12 bouteilles LAGRANGE ST JULIEN 1996
Caisse bois d'origine. Original wood case. 120 / 180 €

357 12 bouteilles LAGRANGE ST JULIEN 1996
7 étiquettes légèrement tachées. Labels : 7 are lightly stained. 360 / 480 €

358 11 bouteilles LALANDE BORIE 1981
Etiquettes très légèrement tachées ; niveaux : 4 bas goulot.
Levels : 4 low neck ; labels lightly stained. 165 / 220 €

359 12 bouteilles LALANDE BORIE 1981
Etiquettes très légèrement tachées ; niveau : 1 bas goulot.
Level : 1 low neck ; labels lightly stained. 180 / 240 €

360 5 magnums LARMANDE 1989
Caisse bois d'origine incomplète. Original wood case, incomplete. 300 / 350 €

361 3 magnums LARMANDE 1990
Caisse bois d'origine incomplète. Original wood case, incomplete. 210 / 240 €

362 6 magnums LARMANDE 1998
Caisse bois d'origine ; étiquettes très tachées. Original wood case ; labels stained. 240 / 300 €

363 5 magnums LASCOMBES 1988
Etiquettes légèrement tachées. Labels ligthly stained. 300 / 350 €

364 1 bouteille LATOUR1966
Etiquette tachée ; niveau : légèrement bas. Label stained ; level : high shoulder. 360 / 420 €



365 1 bouteille LATOUR1973
Etiquette légèrement abîmée. Label slightly damaged. 100 / 120 €

366 1 bouteille LATOUR 1979
Etiquette très légèrement tachée ; niveau : bas goulot.
Label lightly stained ; level : low neck. 150 / 180 €

367 1 bouteille LATOUR1981 150 / 180 €

368 3 bouteilles LATOUR1981
Niveau : bas goulot. Low neck. 450 / 540 €

369 1 bouteille LATOUR1982 1000 / 1200 €

370 12 bouteilles LATOUR1983
Caisse bois d'origine ; niveaux : 6 bas goulot, 1 légèrement bas.
Original wood case ; levels : 6 low neck, 1 high shoulder. 2400 / 2600 €

371 2 bouteilles LATOUR1984 240 / 300 €

372 3 bouteilles LATOUR1986
Etiquettes tachées et légèrement griffées. Label stained, scratched. 840 / 1000 €

373 9 bouteilles LATOUR1989
Niveaux : 5 bas goulot. Level : 5 low neck. 2250 / 2500 €

374 6 bouteilles LATOUR1997
Caisse bois d'origine. Original wood case. 1200 / 1500 €

375 1 bouteille LATOUR 2000 700 / 800 €

376 1 bouteille LATOUR 2000 700 / 800 €

377 1 bouteille LATOUR 2000 700 / 800 €

378 1 bouteille LATOUR 2000 700 / 800 €

379 9 bouteilles LATOUR A POMEROL 1982
Etiquettes légèrement tachées ; niveaux : 8 bas goulot, 1 légèrement bas.
Labels lightly stained ; levels : 8 low neck. 720 / 900 €

380 4 bouteilles LATOUR A POMEROL 1983
2 étiquettes légèrement marquées, 1 légèrement tachée ; niveau 1 bas goulot.
Labels 2 show bin traces ; 1 label stained ; level 1 low neck. 140 / 160 €

381 6 magnums LEOVILLE BARTON 1998
Caisse bois d'origine. Original wood case. 720 / 900 €

382 1 bouteille LEOVILLE BARTON 2000 90 / 110 €

383 12 bouteilles LEOVILLE BARTON 2000
Caisse bois d'origine ; 6 étiquettes légèrement endommagées ; niveaux : 2 bas goulot.
Labels : 6 slightly damaged ; levels 2 low neck. 1080 / 1300 €

384 9 bouteilles LEOVILLE LAS CASES 1989 900 / 1100 €

385 12 bouteilles LEOVILLE LAS CASES 1998
Caisse bois d'origine. Original wood case. 850 / 950 €

386 6 magnums LIVERSAN 1999
1 étiquette marquée. Labels 1 shows bin traces. 180 / 240 €



387 6 bouteilles LYNCH BAGES 1989
2 étiquettes légèrement marquées. Labels 2 show bin traces. 720 / 900 €

388 6 bouteilles LYNCH BAGES 1998 360 / 420 €

389 8 bouteilles MAGDALEINE 1982
Etiquettes légèrement tachées ; niveau : bas goulot.
Label lightly stained ; level : low neck. 480 / 560 €

390 6 bouteilles MAGDALEINE 1989 240 / 300 €

391 6 bouteilles MAGDALEINE 1990
Caisse bois d'origine. Original wood case. 300 / 360 €

392 4 magnums MALARTIC LAGRAVIERE ROUGE 1989 240 / 280 €

393 12 bouteilles CHÂTEAU DE MALLARET 1994
Caisse bois d'origine. Original wood case. 120 / 180 €

394 12 bouteilles CHÂTEAU DE MALLARET 1994
Caisse bois d'origine. Original wood case. 120 / 180 €

395 6 bouteilles MARGAUX 1997
Caisse bois d'origine. Original wood case. 1200 / 1500 €

396 6 bouteilles MARGAUX 1999
Caisse bois d'origine. Original wood case. 1100 / 1500 €

397 1 bouteille MARGAUX 2000 700 / 800 €

398 2 bouteilles MARGAUX 1970
1 étiquette tachée ; niveaux : mi-épaule et basse épaule ; 1 capsule abîmée sur le côté.
Labels one is stained ; Levels 1 High shoulder, 1 low shoulder ;
1 capsule damaged on the side. 200 / 240 €

399 3 bouteilles MARGAUX 1979
Etiquettes très légèrement tachée ; niveaux bas goulot.
Labels lightly stained ; levels low neck. 360 / 450 €

400 1 bouteille MARGAUX 1982
Etiquette tachée ; niveau très légèrement bas ; capsule très légèrement corrodée.
Label stained ; Level very top shoulder ; capsule slightly damaged. 500 / 600 €

401 3 bouteilles MARGAUX 1983 660 / 750 €

402 6 bouteilles MARGAUX 1988 1100 / 1400 €

403 6 bouteilles MARGAUX 1990 3600 / 4200 €

404 12 bouteilles MARGAUX 1998
Caisse bois d'origine. Original wood case. 2150 / 2650 €

405 1 bouteille MEYNEY 1961
Niveau : 4,5 cm. Level : 4,5 cm. 40 / 60 €

406 1 bouteille MEYNEY 1961
Niveau : 5,5 cm. Level : 4,5 cm. 40 / 60 €

407 10 demi-bouteilles MEYNEY 1965
Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 100 / 150 €

408 10 demi-bouteilles MEYNEY 1965
Etiquettes très légèrement tachées. Labels very lightly stained. 100 / 150 €



409 1 double magnum MEYNEY 1967
Caisse bois d'origine sans couvercle. Original wood case, lid missing. 100 / 120 €

410 1 double magnum MEYNEY 1967
Caisse bois d'origine sans couvercle. Original wood case, lid missing. 100 / 120 €

411 1 double magnum MEYNEY 1969 90 / 120 €

412 1 double magnum MEYNEY 1969 90 / 120 €

413 1 double magnum MEYNEY 1969 90 / 120 €

414 6 bouteilles MEYNEY 1970 150 / 180 €

415 1 double magnum MEYNEY 1976
Caisse bois d'origine. Original wood case. 100 / 120 €

416 1 double magnum MEYNEY 1976
Caisse bois d'origine. Original wood case. 100 / 120 €

417 1 double magnum MEYNEY 1976
Caisse bois d'origine. Original wood case. 100 / 120 €

418 1 Jéroboam MEYNEY 1979
Etiquette très légèrement tachée. Label lightly stained. 150 / 180 €

419 1 magnum MEYNEY 1988
Etiquettes légèrement tachées. Labels ligthly stained. Contenance : 5 litres. 50 / 60 €

420 3 magnums MEYNEY 1988
Etiquettes légèrement tachées. Labels ligthly stained. 150 / 180 €

421 6 magnums MEYNEY 1989
Caisse bois d'origine ; 1 étiquette très légèrement tachée ;
Niveaux : 1 bas goulot, 1 très légèrement bas ; 2 capsules endommagées sur le côté.
Original wood case ; Labels one lightly stained ; levels : 1 low neck,
1 top shoulder ; 2 capsules damaged on the side. 360 / 420 €

422 6 magnums MEYNEY 1990
Caisse bois d'origine, étiquettes tachées, 1 capsule endommagée sur le côté.
Original wood case, Labels stained, 1 capsule damaged on the side. 420 / 480 €

423 1 bouteille MISSION HAUT BRION 1993 60 / 70 €

424 3 bouteilles MISSION HAUT BRION 1994 180 / 210 €

425 12 bouteilles MONTROSE 1988
1 bas goulot. Levels : 1 low neck. 480 / 600 €

426 1 bouteille MONTROSE 1982
Etiquette tachée ; niveau haute épaule plus. Label stained ; level top shoulder. 80 / 100 €

427 3 bouteilles MONTROSE 2000 300 / 360 €

428 2 bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 1971
Etiquettes marquées et légèrement tachées ; niveaux légèrement bas.
Labels lightly stained ; levels top shoulder. 260 / 300 €

429 1 bouteille MOUTON ROTHSCHILD 1976
Bas goulot. Low neck. 120 / 150 €



430 2 bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 1976
Etiquettes marquées ; niveau légèrement bas.
Labels show bin traces ; levels top shoulder. 240 / 300 €

431 1 bouteille MOUTON ROTHSCHILD 1982 700 / 800 €

432 1 bouteille MOUTON ROTHSCHILD 1982 700 / 800 €

433 6 bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 1989 1320 / 1500 €

434 6 bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 1990 1200 / 1300 €

435 6 bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 1997
Caisse bois d'origine. Original wood case. 1200 / 1500 €

436 1 bouteille MOUTON ROTHSCHILD 1999 220 / 260 €

437 2 bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 2000 1400 / 1600 €

438 1 bouteille MOUTON ROTHSCHILD 2000 700 / 800 €

439 2 bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 2000 1400 / 1600 €

440 1 bouteille MOUTON ROTHSCHILD 2001 220 / 260 €

441 12 bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 1998
Caisse bois d'origine. Original wood case. 3000 / 3400 €

442 12 bouteilles NENIN POMEROL 1985
Niveau 7 légèrement bas. Levels 7 top shoulder. 360 / 420 €

443 12 bouteilles NENIN POMEROL 1994 240 / 300 €

444 6 magnums LES ORMES DE PEZ 1989 300 / 360 €

445 1 bouteille PALMER 1966
Niveau légèrement bas. Level very top shoulder. 200 / 250 €

446 3 bouteilles PALMER 1995 240 / 300 €

447 6 bouteilles PAPE CLEMENT 1989 360 / 420 €

448 3 bouteilles PAPE CLEMENT 2000 270 / 330 €

449 12 bouteilles PATACHE D'AUX 1993
Etiquettes légèrement marquées ; niveaux : cinq bas goulot, deux légèrement bas.
Labels show slight bin traces ; Levels : 5 low neck. 180 / 240 €

450 12 bouteilles PAVIE MACQUIN 2000 840 / 960 €

451 12 bouteilles PICHON COMTESSE DE LALANDE 1988
Caisse bois d'origine ; niveaux : 1 bas goulot, 1 haute épaule.
Original wood case ; Levels : 1 low neck, 1 top shoulder. 660 / 720 €

452 12 bouteilles PICHON COMTESSE DE LALANDE 1989
2 étiquettes légèrement tachées ; 5 bas goulot ; 1 capsule très légèrement corrodée.
Labels 2 lightly stained ; levels : 5 low neck ; 1 capsule slightly damaged. 1000 / 1500 €

453 5 magnums PICHON COMTESSE DE LALANDE 1990
Caisse bois d'origine, incomplète sans couvercle. Original wood case, lid missing. 1100 / 1300 €

454 3 magnums PICHON LONGUEVILLE BARON 1988
1 étiquette très légèrement endommagée. 1 label slightly damaged. 270 / 300 €
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455 6 bouteilles PICHON LONGUEVILLE BARON 1989 600 / 720 €

456 3 bouteilles PONTET CANET 2000 150 / 180 €

457 4 magnums POTENSAC 1988
3 étiquettes tachées, 1 marquée ; Niveaux : 2 très légèrement bas.
Labels : 3 lightly stained ; levels : 2 very high shoulder. 160 / 200 €

458 12 bouteilles POTENSAC 2001
Caisse bois d'origine. Original wood case. 180 / 240 €

459 12 bouteilles CHÂTEAU DE SALES 1985
Caisse bois d'origine ; niveaux : 4 bas goulot et huit légèrement bas.
Original wood case ; Levels : 4 low neck, 8 top shoulder. 360 / 420 €

460 12 bouteilles CHÂTEAU DE SALES 1985
Caisse bois d'origine ; étiquettes très légèrement tachées dont 1 abîmée ;
niveaux : 3 bas goulot et 3 légèrement bas.
Original wood case ; labels lightly stained, 1 damaged ; Levels : 3 low neck, 3 top shoulder. 360 / 420 €

461 10 bouteilles SARGET DE GRUAUD LAROSE 1996
Caisse bois d'origine. Original wood case. 100 / 150 €

462 12 bouteilles SIRAN 1969
Caisse bois d'origine sans couvercle ; 4 étiquettes tachées et 8 légèrement tachées ;
niveaux : 6 bas goulot et 6 légèrement bas. Original wood case ; labels : 4 stained,
8 lightly stained ; levels : 6 very top shoulder, 6 low shoulder. 240 / 300 €

463 12 bouteilles SIRAN 1969
Caisse bois d'origine. Niveaux : 6 bas goulot et 6 légèrement bas.
Original wood case, levels : 6 low neck , 6 very top shoulder. 240 / 300 €

464 12 bouteilles SOCIANDO MALLET 1997
Caisse bois d'origine ; étiquettes tachées et sales. Original wood case ; labels stained. 240 / 360 €

465 12 bouteilles SOCIANDO MALLET 1998
Caisse bois d'origine ; 3 étiquettes tachées. Original wood case ; 3 labels stained. 300 / 360 €

466 12 bouteilles SOCIANDO MALLET 1999
Caisse bois d'origine. Original wood case. 240 / 300 €

467 12 bouteilles SOCIANDO MALLET 2000
Caisse bois d'origine. Original wood case. 480 / 600 €

468 6 bouteilles SOCIANDO MALLET 1996 210 / 240 €

469 6 bouteilles SOCIANDO MALLET 1996 210 / 240 €

470 6 bouteilles SOCIANDO MALLET 2000
1 étiquette griffée. Label shows light bin marks. 240 / 300 €

471 4 magnums RAUSAN SEGLA 1988
Etiquettes tachées. Labels stained. 320 / 360 €

472 6 magnums SMITH HAUT LAFITE ROUGE 1990 480 / 540 €

473 6 magnums TALBOT 1983
Etiquettes tachées. Labels stained. 480 / 600 €

474 6 magnums TALBOT 1988
Etiquettes tachées. Labels stained. 540 / 700 €





475 12 bouteilles TROPLONG MONOT 1997
Caisse bois d'origine. Original wood case. 300 / 360 €

476 3 bouteilles TROPLONG MONDOT 2000 240 / 300 €

477 11 bouteilles TROTANOY 1997
Caisse bois d'origine incomplète. Original wood case, incomplete. 550 / 660 €

478 6 bouteilles TROTANOY 1982
Etiquettes légèrement tachées ; niveaux : trois bas goulot et trois légèrement bas.
Labels lightly stained ; levels : 3 low neck, 3 very top shoulder. 900 / 1100 €

479 6 bouteilles TROTANOY 1989 540 / 700 €

480 1 magnum VIEUX CHÂTEAU CERTAN 1961
Etiquette très légèrement tachée, marquée. Label lightly stained. 800 / 1000 €

481 2 magnums VIEUX CHÂTEAU CERTAN 1988
Etiquette très légèrement abîmée, niveau 1 légèrement bas.
1 Label slightly damaged ; level 1 top shoulder. 200 / 240 €

482 1 double magnum VIEUX CHÂTEAU CERTAN 1989
Caisse bois d'origine. Original wood case. 350 / 400 €

483 1 bouteille PETRUS 1971
Bas goulot. Low neck. 900 / 1200 €

484 1 bouteille PETRUS 1982
Etiquette, légèrement abîmée, sale. Label damaged. 2800 / 3200 €

485 1 bouteille PETRUS 1982
Etiquette, légèrement abîmée, sale. Label damaged. 2800 / 3200 €

486 1 bouteille PETRUS 1988 800 / 900 €

487 5 bouteilles 1 MARGAUX 2000, 1 LAFITE ROTHSCHILD 2000, 1 LATOUR 2000,
1 CHEVAL BLANC 2000, 1 HAUT BRION 2000 4000 / 4500 €
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Conditions de vente
Terms of sale

Ordre d’achat
Absentee bid form

Retrait des achats
Retrieval of purchases



RETRAIT DES LOTS
A partir du 11 février 2011
Chemin des vignes
113bis, avenue deVerdun
92130 Issy-Les-Moulineaux
Site : www.chemindesvignes.fr

HORAIRES D’OUVERTURE
du lundi au vendredi de 9h00 à 18h00,
en continu et le samedi matin de 10h00 à 13h00
Contact : Eric Thomasse
Tél. 01 46 38 47 29
Fax. 01 46 38 89 57

Stoc,age et enlèvement des vins :
Les vins pourront être retirés uniquement sur présentation du bordereau d’adjudication acquitté.

Frais de stoc,age :
Stockage gracieux durant 15 jours suivant la vente. Passé ce délai, soit à compter du
23 février 2011 des frais de stockage seront supportés par les acquéreurs. Les frais devront
être réglés directement auprès du Chemin desVignes lors du retrait des lots.
L'acquéreur est informé qu'il devra payer des frais de garde au-delà de quinze jours suivant son
achat ainsi calculés : 1,50 € HT par bouteille et par mois.



L’adjudicataire (acheteur) sera le plus offrant et dernier enchérisseur; il aura pour obligation de remettre
ses nom et adresse.
Les acquéreurs paieront, en sus des enchères, par lot, des frais et taxes de
22 % TTC (18,39 % + TVA 19,60 %).

Il est indiqué aux enchérisseurs que des frais indépendants de nos prestations pourront s'appliquer en cas
d'enchères par voie électronique (notamment Drouot Live : 3% T.T.C. sur l’adjudication) et qu'il est
absolument nécessaire de se référer aux conditions générales et particulières desdits prestataires lors de
la validation de ces contrats en ligne.

La vente est faite expressément au comptant ; en cas de paiement par chèque par l’adjudicataire, le
transfert de propriété de l’objet n’aura lieu qu’après encaissement du chèque.

L’acquéreur est responsable de ses achats dès l’adjudication prononcée, le magasinage des objets
n’engageant en aucun cas la responsabilité de la Maison de Ventes.
Les qualités sont données à titre indicatif et ne sont pas garanties. Aucune réclamation concernant l’état
des lots ne sera admise une fois l’adjudication prononcée.
Les expéditions demandées sont à la charge et sous la responsabilité de l’acquéreur, et d’après ses
instructions écrites. Les éventuelles modifications concernant les conditions de vente ou les descriptions
du catalogue seront annoncées verbalement
pendant la vente et notées sur le P.V..

CONDITIONS DE PAIEMENT

L'adjudicataire pourra s'acquitter de ses achats par les moyens suivants :
- en espèces : jusqu'à 3 000 euros frais et taxes compris pour les ressortissants français, jusqu'à
7 600 euros frais et taxes compris pour les ressortissants étrangers sur présentation de leurs papiers
d'identité,
- par chèque et virement bancaire,
- par carte de crédit : VISA, MASTERCARD.

ORDRES D’ACHAT

La Maison de Ventes et l’Expert se chargent gracieusement d’exécuter les ordres d’achat qui leur sont
confiés, en particulier par les amateurs ne pouvant assister à la vente. Les personnes désirant nous adresser
des ordres d’achat, ou suivre les enchères par téléphone, sont priées de nous faire parvenir leurs références
bancaires au plus tard trois jours avant la vente, faute de quoi elles ne seront pas autorisées à participer
aux enchères.

CONSEILS AUX ACHETEURS

La vente sera conduite en euros. Le règlement des objets, ainsi que celui des taxes s’y appliquant, sera
effectué dans la même monnaie.
Les chèques tirés sur une banque étrangère ne seront autorisés qu’après l’accord préalable de la Maison
de Ventes. Pour cela, il est conseillé aux acheteurs d’obtenir, avant la vente, une lettre accréditive de leur
banque avoisinant leur intention d’achat, qu’ils transmettront à la Maison de Ventes.

Les reproductions de ce présent catalogue sont données à titre indicatif, en aucun cas elles ne sauront
engager la responsabilité de la maison de ventes.

CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE



S a l l e V V

3, rue Rossini - 75009 Paris

Téléphone pendant l’exposition et la vente :
+33 (0) 6 705 853 72
+33 (0)1 47 70 04 88

Métro Richelieu-Drouot

Parking rue Chauchat

Face à l’Hôtel Drouot

Photographe : JB Buffetaud
Conception - Impression : Cp’com Paris



Date Lu et approuvé
Signature
Required signature :

NOM/ NAME : __________________________________________________________________

PRENOM/ FIRST NAME : __________________________________________________________

ADRESSE/ADRESS :________________________________________________________________

E MAIL: ________________________________________________________________________

TELEPHONE/ PHONE: ____________________________________________________________

Pour les objets et aux prix indiqués ci-après :
(frais 22 % TTC en sus)

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

ORDRE D’ACHAT / ABSENTEE BID FORM
VENDREDI 8 AVRIL 2011

SVV agrément 2008-648
7, rue Cadet - 75009 PARIS - Tél. 01 47 70 04 88 - Télécopie 01 42 46 13 23

e-mail : lebrech.associes@neuf.fr - Site : lebrech-associes.com

Après avoir pris connaissance des conditions de vente décrites dans le catalogue, je déclare les accepter et vous prie d’acquérir pour mon compte
personnel aux limites indiquées en euros, les lots que j’ai désignés ci-dessous. (Les limites ne comprenant pas les frais légaux).
I have read the conditions of sale printed in this catalogue and agree to abide by them. I grant you permission to purchase on my bebalf the following items
within the limits indicated in euros. (These limits do not include buyer’s premium and taxes).

• Références bancaires obligatoires (RIB) ____________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________

• Required bank references and account number ______________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________

• Références dans le marché de l’art à Paris ou à Londres ______________________________________________________________________________________

LE BRECH & ASSOCIÉS
MAISON DEVENTES AUX ENCHÈRES



PROVENANT DU RESTAURATEUR GÉRARD BESSON
& À DIVERS AMATEURS

12 Mai 2011
6 et 7 juin 2011

高級葡萄酒、香檳與烈酒拍賣
來自GĒRARD BESSON餐廳
及其他愛酒人士

4月8日
5月12日
6月日
UPCOMING AUCTIONS OF
FINE FRENCH WINES, CHAMPAGNE AND SPIRITS

FROM THE CELLAR OF GÉRARD BESSON
AND OTHER WINE COLLECTORS

12th may 2011
june 2011

EXPERT : Arnaud FATÔME +33 6 69 05 72 05
fatome.vins@gmail.com
Responsable de la vente : Ambroise de Montigny
+33 6 70 58 53 72 - vins@lebrech-associes.com www.lebrech-associes.com

SALLE V.V. - 3 RUE ROSSINI - 75009 PARIS

VENTES EN PRÉPARATION DE



CONTACT : Ambroise de Montigny - Tél. + 33 6 70 58 53 72
vins@lebrech-associes.com

GRANDS VINS, CHAMPAGNE & SPIRITUEUX






